FOMDAZIONE (ROOR CA? GRANDA
OSPEDRALE MAGGIORY POLICLINICO

b
£33

, Pt :
DETERMINAZIONE N. (g ﬁ col 115 SEL ZUL Aliin. 1477/2014

Bt
SELEZION! PUBBLICHE PER N. 2 MEDICI NEURCPSICHIATRI INFANTIL! PER LO SVOLGIMENTO O
ATTIVITA" RELATIVE A PROGETTI SPECIFICI IN SVOLGIMENTO PRESSO LA U.O.N.P.LA DELLA
FOMDAZIONE, APPROVAYVIONE DELLE GRADUATORIE £ CONFERIMENTO DEGLI INCARICHL

g,

iL BIRETTORE GENERALE

Premesso che:

‘Con determinazione n. 1886 del 18.8.2015 sono state indette pubbliche selezioni per il conferimento
di incarichi professionali per i seguenti profili professionali:

Pos. A} n. 1 medico neuropsichiaira infantile per i} Progeito diagnosi e terapia neurgpsicologica
aggetto:

svolgimento di attivita relativa al progetto diagnosi e terapia neuropsicologica
iuogo: U.ONPLA,

Burata:
dalla data di effettivo inizio sino al 31 dicembre 2617

compenso: per {anno 2015 € 28.350 per 525 ore
per gl anni 2016 e 2017 € 42.525 per 1575 ore annue (incarico professicnale - Cassa e
IVA comprasi);

Pos. B) n. 1 medico neuropsichiatra infantile per il Progetto Disabilith Complessa e Malattie
Rare e atiivitd di neurologia e epilettologia pediatrica

oggetto:
svolgimento di attivity relativa al progetto Disabiiitd Complessa e Malattie Rare e
attivita di neurologia e epilettoiogia pediatrica

luogo: U.ON.PLA.

Durata:
dalla data di effettivo inizio sino al 31 dicembre 2016

COMPRNSo:

anno 2015: n. 518 ore per complessive 13.986,00 euro di cui 333 ore e 8.981,00 euro
sui fondi di funzione e 185 ore e 4.995,00 euro su fondi di progetio;

anno 2016: 1185 ore per complessivi 31.995 euro, di cui 1000 ore e 27.000 euro sui
fondi di funzione e 185 ore £ 4,995 suro su fondi di progetto.

IRCCOS df nabivs pubhlica

Regione
Lombardia v

Sistema Sunitaric



P

FONDAZIONE IRCCS CAY GRANDA
i

QSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

s

5

Pag. Z
e ot u T T TN S IET TSNP i, 5% : s 1kl ;
DETERMINAZIONE M. ﬁ% ﬁ £ i}% del %;‘E ﬁ%? ff ,3 AN 147712014
Pises W o

a seguito della pubb!ic'azioné” dellavvise di selezione in atti 1477/2014 scno state presentate
domande da parte dei seguenti candidati:

Posizione A}

- Valentinag BANDERA

- Francesca DI PASQUALE
Luisa GASDLA

- Silvia MAZZOTTA

Posizione B}
- Francesca Di PASGQLIALE
- Sara OLWOTTD

DATO ATTO che il giorno 9 settembre 2015, sonc state effettuate le selezioni ed & stato redatio il
relativo verbale che, sottoscritte dai componenti la Commissione, viene allegato in atti 1477/2014:

PRESO ATTO che alla selezione erano presenti le candidate:

Posizione A}

- Valentina BANDERA

- Francesca D§ PASCGUALE
- Luisa GASOLA

- Silvia MIAZZOTTA

Posizione B}

«  Francesca DI PASQUALE
- &ars Oi.i\iOTTO_

EVIDENZIATO che, all'esito della selezione, la Commissione ha proceduto alla formulazione della
seguente graduatoria:

Posizione A)
1 [Gasolaluisa . |Puntepgio 3450
2 Bandera Valentina 33/50
3 Mazzotta Silvia 30/50
4 Di Pasquale Francesca 27/50
Posizione B}
i1 | Olivolto Sarar
2 Di Pasquale Francesca 26/50
PHOUR di natora pubblics 9, 3
Lt
Sistema Saniiar v




FOMNDAZIONE IRCCS (AT GRAMNIIA
DSPEDRALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 2
y
DETURMINAZIONE B, z % ﬁ £ el A oere and An 147712014
a5 SEL 205

RITENUTO di approvare le graduatorie sopra formulate e di conferire gli incarichi professionali alle
Dr.sse Luisa GASOLA e Sara OLIVOTTO,

VISTA la bozza di contratto nei confronti delle suindicate orofessioniste ed in attl 1477/2014 e
ritenute di approvarne ia stipuls;

con | pareri favoreveoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DETERMINA

Per quanto in premessa che quivi si richtama:

1} di prendere atio del verbale di selezione - in atti 1477/2014 e di approvare le graduaiorie cosi

come segue;
Posizione A}
1 | Gasola Luisa =7 0 Punteggio 34/50 0
P Bandera Valentina 33/50
3 Mazzotta Silvia 30/50
4 [ Pasguale Francesca 27/50
Posizione B)
weooqh o Olivolto Sara 0 Punteggio’32/500 0
Di Pasquale Francesca 26/50

2} di conferire incarichi professionali come segue:

Pos. A} n. 1 medico neurcpsichiatra infantile per il Progetto diagnosi e terapia neuropsicologica

Dr.ssa LUISA GASOLA

Alle seguenti condizioni:
oggetio:
svolgimento di attivita relativa al progetto diagnosi e terapia neuropsicologica
lucgo: U.Q,N.P.LA,

Durala:
dalia data di effettivo inizio sino al 31 dicembre 2017

compensa: per 'anno 2015 € 28,350 per 525 ore

FROCCS & natura pubblica

Sisterna Sanliario




FONDAZIONE IRCCS CA° GRANDA
EPEDALE MAGOIORE POLICLINIOG

4,
5

i
S

; £ ? 4o gy G
DETERMINAZIONE \ﬁ L 07 MERIA A At . 14772014

per gii anni 2016 e 2017 €42.525 per 1575 ore annue {incarico professionale - Cassa e
VA comprasi):

Pos. 8) n. 1 medico neuropsichiatra_infantile per il Progetto Disabilith Complessa e Malattie
Rare e attivita di neurologia e epiletiologia pediatrica

Dir.ssa SARA CLIVOTTO

Alle seguenti condizioni:

ogegetio:
svolgimento di attivitd relative al progetto Disabiiita Complessa e Malattie Rare e
attivita di neuroiogia e epileticlogia pediatrica

iuogo: U0 N.PLA

Durata:
daila data di effettivo inizio sino al 31 dicembre 2016

compenso:

anno 2015 n. 518 ore per complessive 13.985,00 euro di cui 333 ore e £.991,00 euro
sui fondi di funzione e 185 ore e 4.995,00 euro su fondi di progetio;

anno 20316: 1185 ore per complessivi 31.995 euro, di cui 1000 ore e 27.000 eurc sui
fondi di funzione e 185 ore e 4.995 euro su fondi di progetto.

31 di dare atto che — cosi come previsto nella precedente determinazione n. 1886 del 18.8.2015,
Vonere derivante dali’adozione del presente provvedimentoe trovano coperiura come segue:

Pos. A} - con i fondi di funzione erogati dalia Regione Lombardia e destinati alle necessita della
UCNPIA della Fondazione nonché alle rinunce degli incarichi in premessa e dal mancato utilizzo
globale dei refativi impegni di spesa;

Pos. B} sia dai predetti fondi di funzione che dal fondo del progetto specifico derivante dal contratto
stipulato con FASL Milano a fronte di DGR Regione Lombardia n. 788 del 5.2.2015 (determinazione n.
1198 del 4.6.2015;

e registrate — come da mail del 10.8.2015 {in atti 1477/2014) a cura della U.0. Amministrazione e
Finanza- come segue:

Fos. A - ZE15001 154 — tutlo FUNZIONE

IREOS di paiura pubhblica

Sisterna Sanfaro




FOMNDAZIONE IRCCY CA” GRANDA
DSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

RETR 5
a0 7 ‘
g & g ey T3y
DETERMINAZHDNG . gé; W L det o F ok gi £, fﬁ%ﬁ Alin 4477/2014

Pos. B - 2015001 85(FUNZIONI 2015-2016);
Fos. B~ 2015001158(DISABILITA COMPLESSA 2015);
Pos B - 2015001187 (DISABILITA COMPLESSA 2018),

4} di approvare le bozze di contratio nei confronti delle suindicate professioniste ed in atti
1477/2014;

5} di dare atto, altresi, che la spesa in questione non rientra nella previsione di cui al
D.L.78/2010, convertito in legge n. 122/2010.

E.. _ol e b - i} ‘l??. R
SIS L A

o1
Y
Servizio competenie: Ufficio affari generali, legale e delle assicurazioni \“:lx
Responsabiie del Procedimento; Avv. Giuseppina Verga
IRCES di naturs pubblics
Reglaone

Sisterna Sanitard



